
RADA ;,ü£]BKÂ 

w Olsztynie

UCHWAŁA Nr XXVI/302/96 
RADY MIEJSKIEJ w Olsztynie

z dnia 27 listopada 1996 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
środkami komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o cenach (Dz. U. Nr 27 z 
1988 r. poz. 195 z późn. zm.) Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje:

§1

Ustala się taryfę opłat za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej na terenie 
miasta Olsztyna, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwałę wykona Zarząd Miasta Olsztyna.

§3

Traci moc załącznik do Uchwały nr XVIII/199/95 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 28 
grudnia 1995 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej 
na terenie miasta Olsztyna.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1997 r.

Przewodniczący


